公司债券到期日（2024年11月27日）止。

（四）可转债转股价格调整情况

公司可转债初始转股价格为7.58元/股， 因公司发行股份购买资产并募集配套资金事

项向钟玮玮等3名投资者非公开发行的新增股份6,878,900�股于2019年1月24日在深圳证

券交易所上市，根据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2019年1月24日起由

原来的7.58元/股调整为7.57元/股。

公司2019年5月22日披露 《2018年年度权益分派方案实施公告》（公告编号：

2019-063），2018年度权益分派方案为：向全体股东每10股派发0.5元（含税）现金红利，

不送红股，不以资本公积金转增股本，除权除息日为2019年5月30日。 根据《募集说明书》

相关规定，华源转债的转股价格自2019年5月30日由7.57元/股调整为7.52元/股。

公司2020年5月30日披露《2019年年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-056），

2019年度权益分派方案为： 以权益分派股权登记日的总股本为基数向全体股东每10股派

发1.0元（含税）现金股利，不送红股，不以资本公积金转增股本，除权除息日为2020年6月5

日。根据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2020年6月5日起由原来的7.52元

/股调整为7.42元/股。

公司2021年6月4日披露《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：2021-045），

2020年度权益分派方案为： 以权益分派股权登记日的总股本为基数向全体股东每10股派

发0.5元（含税）现金股利，不送红股，不以资本公积金转增股本，除权除息日为2021年6月

11日。 根据《募集说明书》相关规定，华源转债的转股价格自2021年6月11日起由原来的

7.42元/股调整为7.37元/股。

二、华源转债转股及股份变动情况

截至2022年3月31日，累计已有36,855,100元（368,551张）华源转债转换成公司A股

普通股，占发行总量的9.2138%；累计转股数为4,966,675股，占华源转债转股前公司已发

行普通股股份总额的1.5969%。

2022年第一季度，华源转债因转股减少金额14,000元，减少数量140张，转股数量为1,

899股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0006%。 截至2022年第一季度末，剩余可

转债金额为363,144,900元，剩余可转债余额为3,631,449张，占华源转债发行总量的比

例为90.7862%。 自2022年1月1日至2022年第一季度末，公司股份变动情况如下：

本次变动前 期间股份

变动增减情况

（+，-）

本次转股

变动

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/

非流通股

89,587,985 28.35% +5,634,598 - 95,222,583 30.14%

高管锁定股 89,587,985 28.35% +5,634,598 - 95,222,583 30.14%

二、无限售条件流通股 226,387,426 71.65% -5,632,699 - 220,754,727 69.86%

三、总股本 315,975,411 100% +1,899 +1,899 315,977,310 100%

注：除因可转换债券转股使总股本增加外，其余股份变动是因控股股东李志聪持有的

公司股份数量和高管可转让额度在证券公司托管单元之间有所变动，导致限售条件股份和

高管锁定股份增加，无限售流通股份相应减少。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问 ， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0512-86872787进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的按股份性质统计的华源控股、华源

转债《发行人股本结构表》。

特此公告。

苏州华源控股股份有限公司董事会

2022年4月1日

股票代码：600381� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：青海春天 公告编号：2022-007

青海春天药用资源科技股份有限公司

关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●青海春天药用资源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股票交易在2022

年3月30日、3月31日和4月1日连续3个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到

20%，属于股票交易异常波动。

●公司于2022年1月25日披露了《2021年度业绩预亏暨风险提示公告》，公司

预计2021年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润为-25,410.06万

元至-30,810.06万元，实现扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收

入后为12,835.94万元至13,933.92万元。

●经公司自查及向公司控股股东、实际控制人发函核实、确认，截至本公告披露

日，除公司已披露事项外，不存在其它应披露而未披露的重大事项。

●公司股价短期涨幅较大，存在股价炒作风险。 公司基本面无重大变化的情况

下，股价连续上涨，当前估值水平明显偏高。 敬请投资者注意相关风险。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票交易在2022年3月30日、3月31日和4月1日连续3个交易日内日收盘价

格涨幅偏离值累计达到20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股

[…]

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、尚荣转债（债券代码：128053，转股期为2019年8月21日至2025年2月14日，转股价

格为：4.88元/股。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实

施细则》的有关规定，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第一

季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、关于可转换公司债券发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]� 1843号”文核准，深圳市尚荣医疗股份

有限公司（以下简称“公司” ）于2019年2月14日公开发行了750万张可转换公司债券，每

张面值100元，发行总额75,000万元。 经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上

[2019]93号”文同意，公司75,000万元可转换公司债券于2019年3月7日起在深交所挂牌交

易，债券简称“尚荣转债” ，债券代码“128053” 。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市尚荣医疗股份有限公司

公开发行可转换公司债券募集说明书》 的约定， 本次发行的可转换公司债券转股期限自

2019年8月21日起可转换为公司股份。 尚荣转债的初始价格为4.94元/股。

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派0.5元人民币现金（含税），除权除息日

为2019年7月11日， 尚荣转债的转股价格于2019年7月11日起由原来的4.94元/股调整为

4.89元/股。

根据中国证券监督管理委员会2020年10月20日印发的《关于核准深圳市尚荣医疗股

份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可 [2020]2617号）， 公司本次最终发行24,

295,004股，相关股份已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成新发行股份登记手

续，本次新增股份已于2021年8月11日在深圳证券交易所上市，发行价格为4.61元/股。因公

司本次非公开发行股份，“尚荣转债” 的转股价格将由原来4.89元/股调整为4.88元/股。 调

整后的转股价格自2021年8月11日起生效。

二、尚荣转债转股及股份变动情况

2022年第一季度，尚荣转债因转股减少118,000.00元（1,180.00张），转股数量为24,

172股，截至2022年3月31日，尚荣转债余额为190,107,000.00元（1,901,070张）。

因尚荣转债转股，公司2022年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减数量（＋,－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量

比例

（%）

一、限售条件流通股 263,791,569 31.23 0 0 0 -29,356,504 -29,356,504 234,435,065 27.75

其中：高管锁定股 239,496,565 28.35 0 0 0 -5,061,500 -5,061,500 234,435,065 27.75

首发后限售股 24,295,004 2.88 0 0 0 -24,295,004 -24,295,004 0 0.00

二、无限售条件股份 580,�891,384 68.77 0 0 0 +29,380,676 +29,380,676 610,272,060 72.25

三、股份总数 844,682,953 100.00 0 0 0 +24,172 +24,172 844,707,125 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请与公司证券部联系，咨询电话：0755-82290988

四、报备文件

1、 截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 “尚荣医

疗” 股本结构表；

2、 截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 “尚荣转

债” 股本结构表。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2022年4月2日

证券代码：603878� � � � � � � �证券简称：武进不锈 公告编号：2022-011

江苏武进不锈股份有限公司关于使用闲置

自有资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏武进不锈股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年3月27日召开第三届董事会第

九次会议、2020年5月7日召开2019年年度股东大会，审议通过了《关于使用闲置自有资金进

行现金管理的议案》，同意公司拟使用额度不超过人民币60,000万元（含本数）的闲置自有资

金在保证正常经营所需流动资金的情况下，进行现金管理。 投资范围包括购买理财产品、信托

产品、债券、金融衍生品、开展委托贷款业务（对象不能为公司关联方）、参与资产管理计划等

符合法律法规规定的投资品种。 单项产品期限最长不超过一年。 在2019年年度股东大会审议

通过之日起一年之内，资金可以在上述额度内滚动使用，授权董事长行使该项投资决策权及

签署相关法律文件，并由公司管理层组织相关部门具体实施。 具体内容详见公司于2020年3月

31日在指定信息披露媒体披露的《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：

2020-026）。

一、公司使用闲置自有资金进行现金管理到期赎回的情况

金额：万元

序

号

受托方 产品名称 产品类型 起息日 赎回日 预期年化收益率 投资金额 收益情况